АДМИНИСТРАЦИЯ 1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 г. № 1

О внесении изменений в Постановление

Администрации 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

№11 от 28.03.2013 «Об утверждении плана

мероприятий («Дорожная Карта») изменения

в отраслях социальной сферы, направленные на

повышение эффективности сферы культуры»

В соответствии с письмом Комитета по культуре Курской области от 13.01.2016г. №10.4-01-23/25 Администрация 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к  Постановлению Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области
от 28.03.2013 года №11 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожная Карта») изменения в отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности сферы культуры»  (прилагается).

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского  сельсовета

Поныровского района  О.И.Бородкина